



Press Release

New Delhi,
Dated 05.09.2018

IRCON organizing 60 free medical camps in remote areas of J&K under CSR initiative



Ircon International Ltd. (IRCON) is organizing 60 free medical camps in the remote areas of Jammu & Kashmir under its Corporate Social Responsibility (CSR) programme. The first medical camp was inaugurated by Dr Jitendra Singh, Union Minister of State for PMO and MP for Udhampur constituency, in Jammu district on 11th August 2018. Over 500 people have got benefited so far in the first two medical camps under this programme. These medical camps are being organized in the remote areas of the state where health infrastructure is not so good. Apart from free health-check up and medical advices from the doctors, free medicines are also being distributed in these medical camps. The programme is being run in association with Aarogya Foundation.

For publication/telecast, please
Photographs enclosed separately.

Regards
Public Relations, IRCON

web: www.ircon.org

Facebook: <https://www.facebook.com/IrconOfficial>

Twitter: <https://twitter.com/IrconOfficial>



प्रेस रिलीज

नई दिल्ली
दिनांक 05.09.2018

इरकॉन के सीएसआर कार्यक्रम के अंतर्गत जम्मू-कश्मीर के दूर-दराज़ के इलाकों में 60 निःशुल्क मेडिकल कैंपों का आयोजन



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड (इरकॉन) अपने कॉर्पोरेट सामाजिक दायित्व (सीएसआर) कार्यक्रम के अंतर्गत जम्मू-कश्मीर के दूर-दराज़ के इलाकों में 60 निःशुल्क चिकित्सा शिविरों का आयोजन कर रहा है। राज्य में पहले चिकित्सा शिविर का उद्घाटन केंद्रीय राज्य मंत्री, प्रधानमंत्री कार्यालय और उधमपुर से सांसद डॉ. जितेंद्र सिंह ने जम्मू ज़िले में दिनांक 11 अगस्त 2018 को किया। कार्यक्रम के अंतर्गत अब तक लगाए गए दो चिकित्सा शिविरों से 500 से ज़्यादा लोग लाभान्वित हुए हैं। ये चिकित्सा शिविर राज्य के दूर-दराज़ के इलाकों में लगाए जा रहे हैं, जहां मेडिकल सुविधाएं उतनी अच्छी नहीं हैं। इन शिविरों में निःशुल्क मेडिकल जांच तथा डॉक्टरी सलाह की सुविधा के साथ-साथ दवाइयों का मुफ्त वितरण भी किया जा रहा है। कार्यक्रम आरोग्य फाउंडेशन नामक संस्था के सहयोग से चलाया जा रहा है।

प्रकाशन/प्रसारण के लिए
फ़ोटोग्राफ़ संलग्न

भवदीय
जन संपर्क, इरकॉन

वेबसाइट: www.ircon.org

फेसबुक: <https://www.facebook.com/IrconOfficial>

ट्विटर: <https://twitter.com/IrconOfficial>
